Распоряжение Администрации муниципального образования
"Город Майкоп" Республики Адыгея
от 16 декабря 2015 г. N 3417-р
"Об утверждении Графика проведения ярмарок выходного дня на территории муниципального образования "Город Майкоп" на 2016 год"

В соответствии с распоряжением Главы муниципального образования "Город Майкоп" от 30 июня 2011 года N 2156-р "Об утверждении Плана мероприятий по организации праздничных ярмарок и ярмарок выходного дня на территории муниципального образования "Город Майкоп" и постановлением Администрации муниципального образования "Город Майкоп" от 10 декабря 2015 года N 912 "Об утверждении Плана организации ярмарок на территории муниципального образования "Город Майкоп" на 2016 год":
[bookmark: sub_1]1. Утвердить График проведения ярмарок выходного дня на территории муниципального образования "Город Майкоп" на 2016 год" (прилагается).
[bookmark: sub_2]2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Майкопские новости" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Город Майкоп".
[bookmark: sub_3]3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
муниципального образования
"Город Майкоп"
	А.В. Наролин

[bookmark: _GoBack]График
проведения ярмарок выходного дня на территории муниципального образования "Город Майкоп" на 2016 год
(утв. распоряжением Администрации муниципального образования "Город Майкоп" от 16 декабря 2015 г. N 3417-р)

	N п/п
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные за проведение ярмарок

	1.
	9 января 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	2.
	23 января 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	3.
	24 января 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	4.
	30 января 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	5.
	31 января 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	6.
	06 февраля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	7.
	07 февраля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	8.
	13 февраля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	9.
	14 февраля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	10.
	20 февраля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	11.
	21 февраля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	12.
	27 февраля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	13.
	28 февраля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	14.
	5 марта 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	15.
	6 марта 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	16.
	12 марта 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	17.
	13 марта 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	18.
	19 марта 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	19.
	20 марта 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	20.
	26 марта 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	21.
	27 марта 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	22.
	2 апреля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	23.
	9 апреля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	24.
	10 апреля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	25.
	16 апреля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	26.
	17 апреля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	27.
	23 апреля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	28.
	24 апреля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	29.
	30 апреля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	30.
	1 мая 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	31.
	7 мая 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	32.
	8 мая 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	33.
	14 мая 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	34.
	15 мая 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	35.
	21 мая 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	36.
	22 мая 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	37.
	28 мая 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	38.
	29 мая 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	39.
	4 июня 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	40.
	5 июня 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	41.
	11 июня 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	42.
	12 июня 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	43.
	18 июня 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	44.
	19 июня 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	45.
	25 июня 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	46.
	26 июня 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	47.
	2 июля 2016 года
	г.Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	48.
	3 июля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	49.
	9 июля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	50.
	10 июля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	51.
	23 июля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	52.
	24 июля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	53.
	30 июля 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	54.
	31 июля 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	55.
	6 августа 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	56.
	7 августа 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	57.
	13 августа 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	58.
	14 августа 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	59.
	20 августа 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	60.
	21 августа 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	61.
	27 августа 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	62.
	28 августа 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	63.
	3 сентября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	64.
	4 сентября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	65.
	10 сентября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	66.
	11 сентября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	67.
	17 сентября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	68.
	18 сентября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	69.
	24 сентября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	70.
	25 сентября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	71.
	1 октября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	72.
	2 октября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	73.
	8 октября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	74.
	9 октября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	75.
	15 октября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	76.
	16 октября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	77.
	22 октября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	78.
	23 октября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	79.
	29 октября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	80.
	30 октября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	81.
	5 ноября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	82.
	6 ноября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	83.
	12 ноября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	84.
	13 ноября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	85.
	19 ноября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	86.
	20 ноября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	87.
	26 ноября 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	88.
	27 ноября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	89.
	29 ноября 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе территориями
Управление сельского хозяйства

	90.
	3 декабря 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	91.
	4 декабря 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	92.
	10 декабря 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	93.
	11 декабря 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).

	94.
	17 декабря 2016 года
	г. Майкоп
	Управление развития предпринимательства и потребительского рынка;
Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства.

	95.
	18 декабря 2016 года
	ст. Ханская
	Управление по работе с территориями;
Управление сельского хозяйства;
КФХ Нагоева С.А. (по согласованию).